
 
令和６年５月吉日  

 

商 店 会 長 様  各位 

                          浪速区商店会連盟  

                          会長  木村 次郎 
 

 

浪速区商店会連盟令和５年度総会の開催について（ご案内） 
 

  拝啓   

薫風の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は、区商連業務に対し格別のご高配を賜り、また当連盟の事業にご尽力

を賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、過日の常任理事会等でご審議いただき開催を決めさせて頂きました標  

記総会及び懇親会を下記の通り開催いたします。  

つきましては、時節柄何かとご多忙のことと存じますが、貴商店会メンバー

をお誘いあわせの上、多数ご出席賜りますようお願い申しあげます。    

                                    敬具 

記  

 

 １．日  時   令和６年５月30日（木）  

            総会開始 午後５時～ （受付 午後4時45分 より） 

懇親会  午後6時～  （受付 午後5時45分 より） 

会員の方はできるだけ総会よりご参加お願いいたします。 

 ２．場  所   大阪市浪速区難波中2丁目11番50 センタラ グランドホテル 

                        TEL 06-6771-6010 

 ３．会  費   １０ ,０００円（当日ご持参下さい）  

 

※準備の都合もございますので、誠にお手数ですが、ご出席につきまし

ては令和６年5月2４日迄に同封の回答書にご出席者のかたのお名

前をご記入いただきFAXにてご回報下さいますようよろしくお願い申

しあげます。  

  尚  当日は浪速区商店会連盟の常任理事会を同会場にて午後 4時より開

催いたしたく存じますので常任理事の皆様には 4時にご参集いただきますよ

う合わせてご案内申しあげます。  

 

★    お問合せ先   ：浪速区商店会連盟事務局   担当：菊澤  豊  

                  ＴＥＬ/ＦＡＸ：０６―６６４８－８３７２ 

                  携帯電話 ０９０－５６６０－３６４５ 

  



   
ＦＡＸ  返送先  ⇒ ６６４８－８３７２ 

 
●令和６年５月３０日（木）開催の浪速区商店会 

総会  及び  懇親会   に、 

 

   ご 出 席  ・  ご 欠 席   します。 

          ※いずれかを○でお囲みください。 

 

 商店会名                     

 

 ご出席者名  ふりがな 

                      （総会・懇親会）   

          ふりがな 

                       （総会・懇親会）  

        ふりがな 

                       （総会・懇親会）  

           ふりがな 

                       （総会・懇親会）    

           ふりがな 

                       （総会・懇親会）    

            

    
総会・懇親会ともに出席される方は両方を○で囲んで下さい。 
またどちらかに出席される方は該当するほうに○をおつけ下さい。 
 
                          以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


